
 
ZARZĄDZENIE NR 0151 - 1329/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

 z dnia 13 stycznia 2010 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego z likwidacji Miejskiego 

Zakładu Komunikacyjnego w Jeleniej Górze za okres od 01.01.2009 r.  

do 30.09.2009 r. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 

jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz.1223 z późn. zm.) w związku z  art. 30 ust. 2, pkt 3 i 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe z likwidacji zakładu budŜetowego pod nazwą 

Miejski Zakład Komunikacyjny w Jeleniej Górze za okres od 01.01.2009 r. do 30.09.2009 r., 

składające się z: 

a) wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 

b) bilansu zamykającego się sumą bilansową w kwocie                   11.309.607,31 zł, 

c) rachunku zysków i strat wykazującego zysk netto w kwocie         1.856.375,01 zł, 

d) zestawienia zmian w funduszu jednostki wykazującego  

 wzrost funduszu o kwotę                                                                    5.178.613,38 zł, 

e) dodatkowych informacji  i objaśnień. 

2. Przyjmuję informację o sposobie przeznaczenia zysku na dzień 30.09.2009 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 

        Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

                 Marek Obrębalski 


